
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693817

Prodej samostatného RD, 150 m2, Petrohrad (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Petrohrad
ČÍSLO ZAKÁZKY: 819173 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Petrohrad (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Petrohrad

Nabízíme k prodeji rodinný dům s garáží, který se nachází v klidné
části obce Petrohrad, okr. Louny. Dům je dispozičně 5+1 se
zastavěnou plochou 150 m2, je celý podsklepený. V suterénu se
nachází garáž pro dva vozy, prádelna, sušárna, technická místnost s
kotlem a různé komory. Pokud vystoupáme po schodišti do obytné
části domu přivítá nás prosvětlená velká předsíň, která spojuje hlavní
vchod s terasou, dvěma pokoji, kuchyní, obývákem a koupelnou s
WC. Dále je zde schodiště do patra, kde najdeme další dva pokoje a
druhou koupelnu s WC. Dům je připojen na vodovodní a kanalizační
řád. Celý dům je vytápěn kombinovaným kotlem na tuhá paliva,
případně elektrokotlem, ve všech místnostech jsou radiátory. V
obývacím pokoji dominuje velký krb a velké francouzské okno s
výstupem na terasu. Celý dům je postaven na vlastním pozemku o
výměře 168 m2 a je obklopen okrasnou zahradou o výměře 548 m2,
kde stín zajištují vzrostlé dřeviny. Financování zajistí naše
hypocentrum. Případné informace u makléře

CENA: (za nemovitost) 5 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 710

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení

Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Lokální - kombinované

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693817

Prodej samostatného RD, 150 m2, Petrohrad (okres Louny)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1978

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 10

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 150

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Čmerdová Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


